
REF. SATALAIA

Pris from 5 900 000 € New development
SATALAIA Hus/Villor, Ibiza Stad, Balearerna
En ny bostadsutveckling med Hus/Villor till salu I Ibiza Stad, Balearerna med ett start pris på 5,900,000 €, 5 Hus/Villor tillgängliga

Q1 2027
Slutförd  

5
Enheter tillgängliga  

4, 5 & 6
Sovrum  

654m²
Storlekar från  

Beviljats
Bygglov

+34 971 590 630 ibiza@lucasfox.com lucasfox.se Avenida Sant Josep de sa Talaia 66, Ibiza, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:ibiza@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i Ibiza
Stad, Balearerna med ett start pris på 5,900,000 €

Vi är glada över att presentera vår senaste nya utveckling, en samling av sex
fantastiska villor inbäddade på den förtrollande ön Ibiza.

Ibizas arkitektur, med rötter i användningen av själva landsbygdsmiljön som den
primära resursen, säkerställer en sömlös integration med det naturliga landskapet.
Dessa villor omfamnar detta etos och smälter vackert in i de pittoreska
omgivningarna.

Varje villa förkroppsligar den tidlösa charmen i Ibizas arkitektoniska stil, känd som
"ibicenco". Med fyra sovrum, vart och ett med sitt eget badrum och ytterligare 2
sovrum med eget badrum i annexet, erbjuder dessa bostäder en perfekt blandning av
lyx och komfort. Förutom rymliga layouter och distinkta design som hedrar
traditionella material, kan du också förutse toppskiktsfinish och installationer. Varje
hem kommer att ha en högkvalitativ belysningsplan, både central luftkonditionering
och golvvärme med de senaste systemen, domotiskt styrsystem och ett
värmeåtervinnings- och ventilationssystem med avancerad filtrering av yttre
partiklar.

Fördjupa dig i Ibizas fridfulla skönhet med denna exklusiva nya utveckling. Upplev
essensen av öbo i dessa minutiöst designade villor, där varje detalj speglar den unika
karaktären hos Ibizas arkitektur och livsstil.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/satalaia
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OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Hus/Villa 5 900 000 € Våning 4 Sovrum 6 Badrum 685m²

Hus/Villa 5 950 000 € Våning 4 Sovrum 6 Badrum 654m²

Hus/Villa 6 000 000 € Våning 4 Sovrum 6 Badrum 670m²

Hus/Villa 6 950 000 € Våning 5 Sovrum 7 Badrum 770m²

Hus/Villa 7 100 000 € Våning 6 Sovrum 9 Badrum 800m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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